Совет муниципального образования «Иванчугский сельсовет»»
Астраханской области
РЕШЕНИЕ

22.03. 2018г.

  №  02

«О внесении изменений в Решение Совета
  муниципального образования «Иванчугский сельсовет»
от 04.09.2017г. №20 « О правилах благоустройства муниципального образования «Иванчугский сельсовет»

       В соответствии с Уставом МО «Иванчугский сельсовет», Федерального закона от 6 октября 2003г.ода № 131 « Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации

Совет муниципального образования  «Иванчугский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Внести  в Решение Совета   муниципального образования «Иванчугский сельсовет» от 04.09.2017г. №20 « О правилах благоустройства муниципального образования «Иванчугский сельсовет» следующие изменения:

дополнить  в правила о  благоустройстве  муниципального образования «Иванчугский сельсовет»  в статью 3 п.3.2. следующее содержание:

владельцы  индивидуальных жилых домов

1.1. Обязаны производить уборку и благоустройство в пределах границ их участков, а также прилегающую территорию вдоль заборов и придорожную полосу(канаву) вдоль всего своего участка в течение всего года, а особенно в пожароопасный период.

1.2. Работники  организации обязаны убирать территорию водопроводных колодцев и поливных моторов на берегу  от сухой растительности(содержать территорию в порядке).

Председатель Совета МО «Иванчугский сельсовет»

Л.А.Шибанова

Глава администрации МО «Иванчугский сельсовет»           З.Н.Алексеева